
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <« * 2019 г. г. Элиста
77

О внесении изменений в постановление Администрации города Элисты 
от 4 июля 2018 г. № 1452 «О создании Комиссии по повышению 

устойчивости функционирования организаций в военное время и в 
чрезвычайных ситуациях на территории города Элисты»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Элисты, 
руководствуясь статьями 35, 44 Устава города Элисты,

1. Внести в постановление Администрации города Элисты от 4 
июля 2018 г. № 1452 «О создании Комиссии по повышению устойчивости 
функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных 
ситуациях на территории города Элисты» следующие изменения:

1) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению;

2) в пункте 5.8. приложения № 2 к постановлению слово «сектором» 
заменить словом «отделом».

Ш '

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
и подлежит официальному опубликованию в газете «Элистинская панорама», 
размещению на официальном сайте Администрации города Элисты.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на Первого заместителя Главы Администрации города Элисты Х.А. 
Марилова.

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :



Приложение 
к постановлению Администрации 

города Элисты 
от « 019 г.

Состав
Комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций 

в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории города
Элисты

Трапезников Д.В. - Исполняющий обязанности Главы города Элисты - 
Главы Администрации города Элисты, председатель 
комиссии;

Марилов Х.А. - Первый заместитель Главы Администрации города 
Элисты, заместитель председателя комиссии;

Эрднеев Б.В. - Заместитель Главы Администрации города Элисты, 
заместитель председателя комиссии;

Боков Ц.Б. начальник отдела по гражданской обороне, 
чрезвычайным ситуациям и обеспечению безопасности 
Администрации города Элисты, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Авеева Н.О. начальник Управления- по земельным и 
имущественным отношениям Администрации города 
Элисты;

Алакшанова Ю.Н. - начальник Финансового управления Администрации 
города Элисты;

Базыров О.Х. - начальник диспетчерской службы центра управления 
сетями филиала ОАО «МРСК Юга» - «Калмэнерго» 
(по согласованию);

Балыков А.Б. - начальник Управления жилищно-коммунального 
хозяйства, строительства и транспорта Администрации 
города Элисты;

Боваева С.Н. - начальник отдела охраны труда и промышленной 
безопасности АО «Энергосервис»;

Джонов В.Б. - ведущий специалист по делам ГО, ЧС МУП 
«Элиставодоканал»;



Дорджиев Ц.Д. -специалист по ГО, ЧС АО «Газпром 
газораспределение Элиста» (по согласованию);

Максимова Э.И. - начальник отдела экономики, планирования и 
прогнозирования Администрации города Элисты;

Сангаджи-Г оряев 
С.А.

- заместитель начальника Управления городского 
хозяйства и административно-технического контроля 
Администрации города Элисты;

Французов А.А. - начальник ТО «Центральный» Управления 
Федеральной службы Роспотребнадзора по Республике 
Калмыкия (по согласованию);

Ханаданова А.А. - исполняющий обязанности директора КУ РК «Центр 
социальной защиты населения города Элисты» (по 
согласованию);

Шивлянов И.Б. - ведущий специалист отдела по мобилизационной 
работе Администрации города Элисты.


